
  

 

  

 

 

    17 dicembre 2024 

………… O M I S S I S ………….. 
 

6.4. Ratifica Decreto Rettorale n. 3382 del 9 dicembre 2024 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 394/24 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii; 

• Visti il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità; 

• Visto il parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti con verbale 

n. 30 del 9.12.2024; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso, 

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di ratificare il Decreto Rettorale n. 3382 del 9 dicembre 2024. 
 
 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


